XII. An expedit concedere Tertiariis saecularibus S. Francisci ut lucrari valeant Indulgentias tan omib; fidelibus Ecclesias Franciscales visitantibus concessas, quam illas quae Tertiis Ordinis saecularis sunt propriae, ea conditione, ut Ecclesiam parochialem visitent in omnibus illis locis, ubi neque Ecclesiae Franciscales primi, secundi aut tertii Ordinis regularis, neque Oratoria publica tertii Ordinis saecularis aut alia Ecclesia in qua cononice Congregatio tertii Ordinis saecularis existant?

XIII. An tertiarii saecularis S. Francisci degentes in locis, ubi nulla adsit eorumdem Tertiiorum constituta Congregatio, recipere valeant Benetictionem papalem bis in anno ei-dem concessam a quocumque sacerdote, eo quod vel nequeat accedere, aut saltem difficilis sit accessus ad locum in quo a sacerdotibus debita facultate munitis praefatae benedictionis impertuntur?

XIV. An saltem expedit praedictis Tertiariis Franciscali-

bus saecularibus bis in anno, loco Benedictiones nomine Summi Pontificis recipienda, duae alias Absolutiones seu Benedictiones concedere cum adnexa plenaria Indulgentia?

XV. Ex constitutione *Misericors Dei Filius* Tertiarii Franciscales gaudent Indulgentiis Stationum Urbis. Jam vero ex opere cui titulus *Raccolta di Orazioni e pie opere ecc.* ad acquirendas Indulgencias stationales praeter conditiones consuetas sincerae contritionis, confessionis et communionis *a seconda della Indulgenza da lucrarsi sufficit visitatio solius ecclesiae* ubi est, vel supponitur esse Statio. Quaeritur utrum hoc etiam valeat pro Indulgentiis, Stationum, quae in supradicta Constitutione Tertiariis conceduntur, ita ut a Tertiariis sit peragenda Confessio et Communio suscipienda eo tantum in casu, quo concessa est indulgentia plenaria, non vero quando concessa est partialis?

XVI. Utrum, demptis Tertiariis saecularibus S. Francisci et Servorum B. Mariae Virginis, quibus per Constitutionem *Misericors Dei Filius* et Rescriptum diei 15 Decembris 1883 respective provisum est, Tertiarii saeculares aliorum Ordinum gaudeant communicationi Indulgenciarum sive cum respectivo Ordine, ad quem pertinent, sive cum aliis Tertiariis et eorum Ordinibus?

XVII. Utrum tuta sit opinio, quae docet: Indulgenter pro Ordine communicante per revocationem Pontificiam sublatis, ceteri quibus illae per communicationem factae sunt propriae, iis frui nihilominus pergant, nisi revocatio expresse etiam ad eos dirigatur?

XVIII. Utrum Tertiarii saeculares cujusvis Ordinis Indulgenteris tantum gaudeant, quae sibi directe concesae fuerunt, vel aequo principaliter cum allis concessae fuerunt, dummodo non sint revocatae?